
ZÁLESÁK	ŽDÁNICE	VÁS	ZVE	NA	AKCI	
	

Mikulášský víkend v Čeložnicích 
	
Kdy:	 	 8.	12.	2023	–	10.	12.	2023	
Kde:	 	 Táborová	základna	Čeložnice	u	Kyjova	
Sraz:	 	 Táborová	základna	Čeložnice	(viz	níže),	18:00	
Konec:	 	 neděle	10.	12.	2023,	10:00	
Cena:	 	 300	Kč	
Kontakt:	 Jiří	Galis,	723674568,	zalesakzdanice@seznam.cz	
	 	 www.zalesakzdanice.cz,	Facebook,	Instagram	
S	sebou:	
Spacák,	 karimatka,	 vhodné	 oblečení	 a	 obuv	 na	 pobyt	 venku,	
náhradní	oblečení,	šátek,	kapesní	nůž	(volitelné),	svítilna,	věci	
osobní	hygieny	(ručník,	kartáček,	pasta	na	zuby),	ešus,	lžíce,	pití,	
pláštěnka,	 KPZ.	 V	případě,	 že	 někdo	 nemá	 vlastní	 spacák	 či	
karimatku,	může	si	vypůjčit	od	nás.	Kdo	má	možnost,	může	vzít	
vzorek	 vánočního	 cukroví.	 Osobní	 věci	 prosím	 označte	
jmenovkou.	
	
POKYNY	PRO	PŘÍJEZD	A	ODJEZD	
Sraz	 je	 tentokrát	 stanoven	 na	 18:00	 na	 parkovišti	 nad	
táborovou	základnou	Čeložnice	 u	Kyjova.	Na	 stejném	místě	
v	neděli	v	10:00	si	své	děti	vyzvednete.		
Parkoviště	 se	 nachází	 za	 obcí	 Čeložnice	 na	 začátku	 chatové	
osady	Pastviny,	viz	mapka.	Na	parkovišti	na	Vás	budeme	čekat.	
Odkaz	na	mapy.cz:	https://mapy.cz/s/nesegahefu		
Detailnější	 popis	 místa	 najdete	 na	 www.zalesakzdanice.cz.	
V	případě	dotazů	nás	neváhejte	kontaktovat.	
	
Prosíme	 o	 vyplnění	 přihlášky	 pro	 potvrzení	 účasti.	
Přihlášku	 můžete	 odevzdat	 na	 kterékoliv	 oddílové	 schůzce,	
případně	ji	můžete	naskenovat	či	vyfotit	a	poslat	na	náš	e-mail	
nebo	messenger.	
	
Těšíme	se	na	Vás!	
	

Kontaktujte	nás	na	Facebooku	nebo	Instagramu:	
			
@zalesakzdanice	

	
	

PŘIHLÁŠKA	NA	AKCI	
Já,		..................................................................................................................................................	,		 závazně	přihlašuji	svého	

syna/dceru		................................................................................................................................		 na	víkendovou	akci	oddílu	

Zálesák	Ždánice,	která	se	koná	ve	dnech	8.	12.	–	10.	12.	2023	na	táborové	základně	v	Čeložnicích.	

	

Podpis	zákonného	zástupce:		

 

https://mapy.cz/s/nesegahefu
http://www.zalesakzdanice.cz/

